2

	[image: ANd9GcRGGR1Bdf4SOJYs0dQXq3_nardnzDNFgq044EWeXd4bUWp22cDPgV4_6dZHEQ]

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45) 3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br
Anexo III do EDITAL Nº 008/2022-PGDRA, de 24 de fevereiro de 2022.

MODELO PARA RECURSO FUNDAMENTADO

Enviar e-mail contendo, pelo menos, essas 4 (quatro) informações:

1) NO CORPO DO E-MAIL COLOCAR:

À Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio (PGDRA)

Eu ____ (nome do Candidato(a)), portador do documento de identidade nº____, da Seleção Pública ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio (PGDRA), nível Doutorado, venho à presença de Vossa Senhoria recorrer do RESULTADO PRELIMINAR divulgado por essa Comissão no último dia __, conforme prazo legal, solicitando revisão do resultado da etapa de _______________ do processo seletivo da turma 2021.

2) Fundamentação:

· Justificativa do candidato, apresentando documentos/fatos e argumentações que comprove a sua argumentação para análise pela comissão de seleção. Seja o mais detalhado possível.

3) DATA:

4) NOME COMPLETO
EDITAL Nº  /2016-PGDRA – Página 2 de 7

EDITAL Nº 008/2022-PGDRA de 24/02/2022 - Pág. 12
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

image2.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO